

< 65 * 32 * 4 >

«СОГЛАСОВАНО»

Смета на сумму: 630 895 руб.

_____ / _____ /

« _____ » _____ 20__ г.

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423)

«УТВЕРЖДАЮ»

Смета на сумму: 630 895 руб.

_____ / _____ /

« _____ » _____ 20__ г.

Форма по МДС 81-35.2004

Объект: МБОУ "Низовская СОШ" расположенная по адресу: Калининградская обл., Гурьевский район, пос. Низовье, ул. Калининградская, 1а

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 4

(Локальный сметный расчет)

на ремонт внутренних помещений кабинетов №15,14

Сметная стоимость: **630.89** тыс. руб.
 монтажных работ: **102.25** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.51** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **115.65** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-II квартал по НБ: "ГЭСН-2020 с доп. и изм. 7 (приказ Минстроя России № 407/пр)".
 Территориальный каталог текущих цен Калининградской области за II квартал 2021 г. Цены в номенклатуре КСР

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
<i>Полы</i>							
1.	ГЭСНр 57-2-1	Разборка покрытий полов: из линолеума и релина	100 м2		1.116	2 377.23	2 653
1. 1.	2	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.13	0.14508	372.40	54
1. 2.	1-100-20	Средний разряд работы 2,0	чел.-ч	11.39	12.71124	204.07	2 594
1. 3.	91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.13	0.14508	<u>406.73</u>	<u>59</u>
			(1)			372.40	54
		<i>Накладные расходы</i>				89%	2 357
		<i>Сметная прибыль</i>				49%	1 298
		<i>Всего с НР и СП</i>					6 307
2.	ГЭСНр 57-3-1	Разборка плитусов: деревянных и из пластмассовых материалов	100 м		0.61	769.34	469
2. 1.	1-100-20	Средний разряд работы 2,0	чел.-ч	3.77	2.2997	204.07	469
		<i>Накладные расходы</i>				89%	417
		<i>Сметная прибыль</i>				49%	230
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 116
3.	ГЭСН 12-01-017-01	Устройство выравнивающих стяжек: цементно-песчаных толщиной 15 мм	100 м2		1.116	12 476.55	13 924

Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2, Н51= 1.25, Н53= 1.15

< 65 * 32 * 4 >			Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423)			Форма по МДС 81-35.2004	
1	2	3	4	5	6	7	8
			чел.-ч	2.91	3.24756	310.59	1 009
3. 1.	2	Затраты труда машинистов	чел.-ч	33.534	37.423944	226.07	8 460
3. 2.	1-100-31	Средний разряд работы 3,1	маш.-ч	1.02	1.13832	<u>1 055.85</u>	<u>1 202</u>
3. 3.	91.05.01-017	Краны башенные, грузоподъемность 8 т	(1)			372.40	424
			маш.-ч	1.89	2.10924	<u>1 771.04</u>	<u>3 736</u>
3. 4.	91.06.05-011	Погрузчики, грузоподъемность 5 т	(1)			277.23	585
			маш.-ч	3.435	3.83346	70.64	271
3. 5.	91.07.07-001	Агрегаты электронасосные с регулированием подачи вручную для строительных растворов, подача до 4 м3/ч, напор 150 м	м3	3.85	4.2966	21.73	93
3. 6.	01.7.03.01-0001	Вода	м2	4.4	4.9104	32.95	162
3. 7.	12.1.02.06-0022	Рубероид кровельный РКП-350				98%	9 280
		Накладные расходы				=(109*0.9)	
						48.45%	4 588
		Сметная прибыль				=(57*0.85)	
							27 791
		Всего с НР и СП					
4.	04.3.01.09-0015	Раствор готовый кладочный, цементный, М150	м3		1.707	3 752.65	6 406
		Объем: 1.116*1.53					
5.	ГЭСН 11-01-036-01	Устройство покрытий: из линолеума на клею	100 м2		1.116	12 320.48	13 750
		Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2, Н51= 1.25, Н53= 1.15					
5. 1.	2	Затраты труда машинистов	чел.-ч	1.275	1.4229	340.76	485
5. 2.	1-100-27	Средний разряд работы 2,7	чел.-ч	52.716	58.831056	217.42	12 791
5. 3.	91.06.06-048	Подъемники одноплатформенные, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.525	0.5859	<u>406.73</u>	<u>238</u>
			(1)			372.40	218
5. 4.	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.75	0.837	<u>828.85</u>	<u>694</u>
			(1)			318.61	267
5. 5.	01.7.20.08-0051	Ветошь	кг	0.5	0.558	47.59	27
		Накладные расходы				101%	13 409
						=(112*0.9)	
						55.25%	7 335
		Сметная прибыль				=(65*0.85)	
							34 494
		Всего с НР и СП					
6.	01.6.03.04-0221	Линолеум поливинилхлоридный трудновоспламеняемый безосновный ТТН, толщиной 1,8 мм	м2		113.83	622.29	70 835
		Объем: 1.116*102					
7.	14.1.02.04-0102	Клей для укладки ПВХ-покрытий	кг		55.8	243.68	13 597
		Объем: 1.116*50					
8.	ГЭСН 11-01-040-03	Устройство плинтусов поливинилхлоридных: на винтах самонарезающих	100 м		0.61	3 595.35	2 193
		Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2, Н51= 1.25, Н53= 1.15					

< 65 * 32 * 4 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423)

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
8. 1.	2	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.0525	0.032025	326.29	10
8. 2.	1-100-36	Средний разряд работы 3,6	чел.-ч	9.2184	5.623224	240.37	1 352
8. 3.	91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.0075	0.004575	406.73	2
			(1)			372.40	2
8. 4.	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.045	0.02745	828.85	23
			(1)			318.61	9
8. 5.	01.7.15.04-0048	Винты самонарезающие, остроконечные, длина 35 мм	100 шт	2.63	1.6043	111.71	179
8. 6.	01.7.15.07-0021	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 6х30 мм	1000 шт	0.263	0.16043	118.43	19
8. 7.	11.3.03.14-0001	Заглушки торцевые для плитуса из ПВХ, левые, высота 48 мм	100 шт	0.08	0.0488	1 402.49	68
8. 8.	11.3.03.14-0011	Заглушки торцевые для плитуса из ПВХ, правые, высота 48 мм	100 шт	0.08	0.0488	1 402.49	68
8. 9.	11.3.03.14-0021	Соединитель для плитуса из ПВХ, высота 48 мм	100 шт	0.4	0.244	1 471.13	359
8. 10.	11.3.03.14-0031	Уголок внутренний для плитуса из ПВХ, высота 48 мм	100 шт	0.07	0.0427	1 438.42	61
8. 11.	11.3.03.14-0033	Уголок наружный для плитуса из ПВХ, высота 48 мм	100 шт	0.07	0.0427	1 438.42	61
		Накладные расходы				101%	1 376
						=(112*0.9)	
		Сметная прибыль				55.25%	753
						=(65*0.85)	
		Всего с НР и СП					4 321
9.	11.3.03.06-0002	Плитус для полов из ПВХ, размер 22х49 мм с кабель-каналом	м		61.61	40.41	2 490
							Объем: 0.61*101
	<i>Стены</i>						
10.	ГЭСНр 63-5-1	Снятие обоев: простых и улучшенных	100 м2		1.5797	2 122.33	3 353
10. 1.	1-100-20	Средний разряд работы 2,0	чел.-ч	10.4	16.42888	204.07	3 353
		Накладные расходы				90%	3 018
		Сметная прибыль				45%	1 509
		Всего с НР и СП					7 880
11.	ГЭСНр 61-1-3	Сплошное выравнивание штукатурки стен полимерцементным раствором при толщине намета: до 5 мм	100 м2		1.5797	7 961.15	12 576
		Удал.ресурсы: 01.7.07.04-0004					
11. 1.	2	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.29	0.458113	372.40	171
11. 2.	1-100-28	Средний разряд работы 2,8	чел.-ч	35.73	56.442681	219.30	12 378
11. 3.	91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.29	0.458113	406.73	186
			(1)			372.40	171
11. 4.	01.7.03.01-0001	Вода	м3	0.35	0.552895	21.73	12
		Накладные расходы				89%	11 169
		Сметная прибыль				44%	5 522
		Всего с НР и СП					29 266
12.	ФССЦ 04.3.02.05-1002	Смеси сухие шпатлевочные гипсовые, финишные, с минеральными модифицирующими добавками, для внутренних работ, толщина наносимого слоя 0,2-3 мм	кг		830.29	23.70	19 678

1	2	3	4	5	6	7	8
Объем: 1.5797*0.876*1000/5*3							
13.	ГЭСН 15-04-007-01	Окраска водно-дисперсионными акриловыми составами улучшенная: по штукатурке стен	100 м2		1.5797	16 389.25	25 890
		<i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2, Н51= 1.25, Н53= 1.15</i>					
13. 1.	2	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.255	0.4028235	318.61	128
13. 2.	1-100-32	Средний разряд работы 3,2	чел.-ч	60.1128	94.960190	228.89	21 735
13. 3.	91.06.06-046	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 25 м	маш.-ч	0.03	0.047391	<u>345.62</u>	<u>16</u>
			(1)			318.61	15
13. 4.	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.225	0.3554325	<u>828.85</u>	<u>295</u>
			(1)			318.61	113
13. 5.	01.7.17.11-0011	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	м2	0.84	1.326948	202.52	269
13. 6.	01.7.20.08-0051	Ветошь	кг	0.31	0.489707	47.59	23
13. 7.	14.5.11.02-0101	Шпатлевка водно-дисперсионная	т	0.051	0.0805647	44 084.35	3 552
		<i>Накладные расходы</i>				90%	19 677
						=(100*0.9)	
		<i>Сметная прибыль</i>				41.65%	9 106
						=(49*0.85)	
		<i>Всего с НР и СП</i>					54 673
14.	14.3.02.01-0361	Краски водно-дисперсионные акрилатные: ВД-АК-24, интерьерные, повышенной устойчивости	т		0.0474	64 790.38	3 071
		<i>Объем: 1.5797*0.03</i>					
15.	14.4.01.02-0113	Грунтовка акриловая: НОРТЕКС-ГРУНТ	кг		31.594	97.65	3 085
		<i>Объем: 1.5797*0.02*1000</i>					
16.	ГЭСНр 62-33-2	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей радиаторов отопления: за 2 раза	100 м2		0.0576	15 330.71	883
		<i>Объем: 0.6*0.8*2*6</i>					
16. 1.	2	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.01	0.000576	318.61	
16. 2.	1-100-32	Средний разряд работы 3,2	чел.-ч	63.4	3.65184	228.89	836
16. 3.	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.01	0.000576	<u>828.85</u>	
			(1)			318.61	
16. 4.	01.7.20.08-0051	Ветошь	кг	0.1	0.00576	47.59	
16. 5.	14.5.05.01-0012	Олифа комбинированная для разведения масляных густотертых красок и для внешних работ по деревянным поверхностям	т	0.0086	0.0004953	93 725.71	46
		<i>Накладные расходы</i>				90%	752
		<i>Сметная прибыль</i>				46%	385
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 020
17.	14.4.02.04-0151	Краска масляная и алкидная белила густотертые литопонные МА-021	т		0.0009	42 614.72	38
		<i>Объем: 0.0576*0.0161</i>					

Проемы

1	2	3	4	5	6	7	8
18.	ГЭСН 46-04-012-03	Разборка деревянных заполнений проемов: дверных и воротных	100 м2		0.0381	22 434.52	855
18. 1.	2	Затраты труда машинистов	чел.-ч	7.74	0.294894	372.40	110
18. 2.	1-100-24	Средний разряд работы 2,4	чел.-ч	91.15	3.472815	211.59	735
18. 3.	91.06.06-048	Подъемники одномаховые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.-ч	7.74	0.294894	406.73	120
			(1)			372.40	110
		Накладные расходы				91%	769
		Сметная прибыль				52%	439
		Всего с НР и СП					2 063
19.	ГЭСН 10-01-039-01	Установка блоков в наружных и внутренних дверных проемах: в каменных стенах, площадь проема до 3 м2	100 м2		0.0381	71 169.07	2 712
		<i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2, Н51= 1.25, Н53= 1.15</i>					
19. 1.	2	Затраты труда машинистов	чел.-ч	19.56	0.745236	364.85	272
19. 2.	1-100-36	Средний разряд работы 3,6	чел.-ч	123.5514	4.7073083	240.37	1 131
						4	
19. 3.	91.05.01-017	Краны башенные, грузоподъемность 8 т	маш.-ч	14.535	0.5537835	1 055.85	585
			(1)			372.40	206
19. 4.	91.05.05-015	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	маш.-ч	2.28	0.086868	1 485.73	129
			(1)			372.40	32
19. 5.	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	2.745	0.1045845	828.85	87
			(1)			318.61	33
19. 6.	01.7.15.06-0111	Гвозди строительные	т	0.00413	0.0001573	63 946.54	10
						53	
19. 7.	04.3.01.07-0011	Раствор готовый отделочный тяжелый, известковый, состав 1:2	м3	0.105	0.0040005	2 665.20	11
19. 8.	08.1.02.25-0031	Ерш металлический строительный	кг	37.5	1.42875	157.22	225
19. 9.	11.1.03.06-0087	Доска обрезная, хвойных пород, ширина 75-150 мм, толщина 25 мм, длина 4-6,5 м, сорт III	м3	0.08	0.003048	13 573.30	41
19. 10.	14.5.01.10-0003	Пена монтажная	л	32.4	1.23444	399.26	493
		Накладные расходы				97%	1 361
						=(108*0.9)	
		Сметная прибыль				46.75%	656
						=(55*0.85)	
		Всего с НР и СП					4 729
20.	ФССЦ 11.2.02.01-1092	Блок дверной деревянный внутренний распашной глухой, площадь до 2,0 м2, материал комбинированный с покрытием из натурального шпона	м2		3.81	5 225.85	19 910
21.	01.7.04.07-0003	Комплект скобяных изделий для блоков входных дверей в помещение однопольных	компл.		2	426.93	854
	<i>Потолок</i>						
22.	ГЭСНр 62-41-1 (Прим.)	Очистка вручную поверхности потолка от красок.	100 м2		1.116	3 632.45	4 054
22. 1.	1-100-20	Средний разряд работы 2,0	чел.-ч	17.8	19.8648	204.07	4 054

< 65 * 32 * 4 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423)

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>				90%	3 649
		<i>Сметная прибыль</i>				46%	1 865
		<i>Всего с НР и СП</i>					9 567
23.	ГЭСНр 61-1-7	Сплошное выравнивание штукатурки потолков полимерцементным раствором при толщине намета: до 5 мм	100 м2		1.116	12 689.06	14 161
23. 1.	2	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	0.3	0.3348	372.40	125
23. 2.	1-100-28	Средний разряд работы 2,8	чел.-ч	44.41	49.56156	219.30	10 869
23. 3.	91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.3	0.3348	406.73	136
			(1)			372.40	125
23. 4.	01.7.03.01-0001	Вода	м3	0.35	0.3906	21.73	8
23. 5.	01.7.07.04-0004	Дисперсия поливинилацетатная гомополимерная грубодисперсная пластифицированная ДБ	т	0.0266	0.0296856	106 027.17	3 147
		<i>Накладные расходы</i>				89%	9 785
		<i>Сметная прибыль</i>				44%	4 837
		<i>Всего с НР и СП</i>					28 783
24.	С04.3-02.05-100 6	Смесь сухая гипсовая, с заполнителями и модифицирующими добавками, самовыравнивающая, безусадочная, толщина нанесения 3-100 мм	кг		691.47	15.02	10 386
		Объем: 1.116*(0.0266+0.593)*1000					
		Поправки: М: =15.02					
25.	ГЭСН 15-04-007-02	Окраска водно-дисперсионными акриловыми составами улучшенная: по штукатурке потолков	100 м2		1.116	22 718.50	25 354
		Начисления: Н3= 1.2*1.25, Н4= 1.2*1.25, Н5= 1.2*1.15					
25. 1.	2	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	0.27	0.30132	318.61	96
25. 2.	1-100-32	Средний разряд работы 3,2	чел.-ч	86.94	97.02504	228.89	22 208
25. 3.	91.06.06-046	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 25 м	маш.-ч	0.03	0.03348	345.62	12
			(1)			318.61	11
25. 4.	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.24	0.26784	828.85	222
			(1)			318.61	85
25. 5.	01.7.17.11-0011	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	м2	0.84	0.93744	202.52	190
25. 6.	01.7.20.08-0051	Ветошь	кг	0.31	0.34596	47.59	16
25. 7.	14.5.11.02-0101	Шпатлевка водно-дисперсионная	т	0.055	0.06138	44 084.35	2 706
		<i>Накладные расходы</i>				90%	20 074
						=(100*0.9)	
		<i>Сметная прибыль</i>				41.65%	9 290
						=(49*0.85)	
		<i>Всего с НР и СП</i>					54 717
26.	14.3.02.01-0361	Краски водно-дисперсионные акрилатные: ВД-АК-24, интерьерные, повышенной устойчивости	т		0.0368	64 790.38	2 384
		Объем: 1.116*0.033					
27.	14.4.01.02-0113	Грунтовка акриловая: НОРТЕКС-ГРУНТ	кг		24.55	97.65	2 397
		Объем: 1.116*0.022*1000					

< 65 * 32 * 4 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423)

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
<i>Электромонтажные работы</i>							
28.	ГЭСНр 67-9-1	Смена: выключателей	100 шт		0.04	5 724.96	229
28. 1.	1-100-35	Средний разряд работы 3,5	чел.-ч	24.1	0.964	237.55	229
		<i>Накладные расходы</i>				91%	208
		<i>Сметная прибыль</i>				48%	110
		<i>Всего с НР и СП</i>					547
29.	ФССЦ 20.4.01.01-0052	Выключатель двухклавишный для открытой и скрытой проводки без коробки для открытой установки	10 шт.		0.4	783.82	314
30.	ГЭСНр 67-9-2	Смена: розеток	100 шт		0.02	5 724.96	114
30. 1.	1-100-35	Средний разряд работы 3,5	чел.-ч	24.1	0.482	237.55	114
		<i>Накладные расходы</i>				91%	104
		<i>Сметная прибыль</i>				48%	55
		<i>Всего с НР и СП</i>					272
31.	20.4.03.06-0004	Розетка скрытой проводки двухгнездная	100 шт.		0.02	17 957.33	359
32.	ГЭСНр 67-8-2	Смена светильников: с люминесцентными лампами	100 шт		0.24	41 189.04	9 885
32. 1.	2	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	0.08	0.0192	372.40	7
32. 2.	1-100-40	Средний разряд работы 4,0	чел.-ч	163.3	39.192	252.03	9 878
32. 3.	91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.08	0.0192	406.73	8
			(1)			372.40	7
		<i>Накладные расходы</i>				91%	8 995
		<i>Сметная прибыль</i>				48%	4 745
		<i>Всего с НР и СП</i>					23 625
33.	С1 Цена поставщи.	Светильник светодиодный офисный 595*595*50 мм 36Вт 4000К в стальном корпусе толщиной 50 мм, покрытом порошковой краской. Блок питания, встроено в корпус светильника типа ВАРТОН А070.	шт		24	3 214.00	77 136
		<i>Поправки: М: =3214</i>					
<i>Прочие работы</i>							
34.	01-01-01-041	Погрузка при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза		0.718	681.86	490
35.	03-21-01-015	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: до 15 км	1 т груза		0.718	200.37	144

ИТОГО ПО СМЕТЕ	366 629
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	88 037
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ -	77 136
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=91 - по стр. 28, 30, 32)	9 307
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=48 - по стр. 28, 30, 32)	4 909
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	102 253
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	277 958
МАТЕРИАЛОВ -	155 131

< 65 * 32 * 4 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423)

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=89 - по стр. 1, 2, 11, 23; %=98 - по стр. 3; %=101 - по стр. 5, 8; %=90 - по стр. 10, 13, 16, 22, 25; %=91 - по стр. 18; %=97 - по стр. 19)					97 090
		. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=49 - по стр. 1, 2; %=48.45 - по стр. 3; %=55.25 - по стр. 5, 8; %=45 - по стр. 10; %=44 - по стр. 11, 23; %=41.65 - по стр. 13, 25; %=46 - по стр. 16, 22; %=52 - по стр. 18; %=46.75 - по стр. 19)					47 811
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					422 859
		СТОИМОСТЬ ПЕРЕВОЗКИ ГРУЗОВ -					634
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПЕРЕВОЗКИ ГРУЗОВ -					634
		. ВСЕГО ПО СМЕТЕ					525 746
		НДС 20%				20	105 149
		ВСЕГО С НДС					630 895
		ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					106 397
		ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					52 720

Проверил: Ведущий инженер сметчик МБУ «Служба заказчика ГГО»

(должность, подпись, Ф.И.О)

Н.Г. Удрэ

